

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Změna	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
	USEK 3 - RYBKOVA x ÚVOZ		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
	OPRAVA POVRCHŮ CEST - KRAVÍ HORA		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Městská část Brno Střed		
Dodavatel	DIRS Brno s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-154 407		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-154 407		
HZS	0		
ZRN+HZS	-154 407	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-154 407	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : XXXXXXXXXX		Jméno :	Jméno :
Datum : 19.6.2017		Datum : 19.6.2017	Datum :
Podpis : XXXXXXXXXX		Podpis: XXXXXXXXXX	Podpis:
DIRS Brno s.r.o. © Jihlavská 731/38, 642 00 Brno tel.: 549212715, fax: 549212714 IČ: 26255618 DIČ: CZ26255618		DIRS B © Jihlavská 731 tel.: 549212715 IČ: 26255618	
Základ pro DPH	21,0 %		-154 407 Kč
DPH	21,0 %		-32 425 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-186 832 Kč

Poznámka :

Stavba :	OPRAVA POVRCHŮ CEST - KRAVÍ HORA	Rozpočet :
Objekt :	ÚSEK 3 - RYBKOVA x ÚVOZ	Změna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	-140 210	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-14 197	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-154 407	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	OPRAVA POVRCHŮ CEST - KRAVÍ HORA	Rozpočet:	
Objekt :	ÚSEK 3 - RYBKOVA x ÚVOZ		Změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-331,58	421,20	-139 661,50
2	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	331,58	210,50	69 797,59
3	596215069R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 10 cm, do drtě	m2	-331,58	55,60	-18 435,85
4	58380071	Mozaika dlažební divoká 6/18 výběrová 5-6 m2/t	t	-67,62	1 791,00	-121 110,82
5	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	331,58	208,70	69 200,75
Celkem za		5 Komunikace				-140 209,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-55,72	254,80	-14 196,95
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-14 196,95

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Změna	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	USEK 4 - RYBKOVA x ÚVOZ x ÚDOLNÍ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	UDRŽBA CESTY - KRAVÍ HORA		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Městská část Brno Střed			
Dodavatel	DIRS Brno s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	154 407		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	154 407		
HZS	0		
ZRN+HZS	154 407	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	154 407	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : [REDACTED]	Jméno : [REDACTED]	Jméno : [REDACTED]
Datum : 19.6.2014	Datum : 19.6.2014	Datum : [REDACTED]
Podpis : [REDACTED]	Podpis : [REDACTED]	Podpis : [REDACTED]
DIRS Brno s.r.o. Jihlavská 731/38, 642 00 Brno tel.: 549212715, fax: 549212714 IČ: 26255618 DIČ: CZ26255618	DIRS Brno s.r.o. Jihlavská 731/38, 642 00 Brno tel.: 549212715, fax: 549212714 IČ: 26255618 DIČ: CZ26255618	

Základ pro DPH	21,0 %		154 407 Kč
DPH	21,0 %		32 425 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			186 832 Kč

Poznámka :

Stavba :	ÚDRŽBA CESTY - KRAVÍ HORA	Rozpočet :
Objekt :	ÚSEK 4 - RYBKOVA x ÚVOZ x ÚDOLNÍ	Změna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	54 496	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	84 100	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 811	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	154 407	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚDRŽBA CESTY - KRAVÍ HORA	Rozpočet:
Objekt :	ÚSEK 4 - RYBKOVA x ÚVOZ x ÚDOLNÍ	Změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	130,00	210,50	27 365,00
2	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	130,00	208,70	27 131,00
	Celkem za	5 Komunikace				54 496,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
3	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	200,00	295,20	59 040,00
4	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	200,00	125,30	25 060,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				84 100,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	59,11	267,50	15 810,78
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 810,78